
14.04.2024

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПСО 2109 ПСО 2209 ПСО 3109 ПСО 2301 ПСО 3209 ПСО 3309

Инф. Тех. В ПД 1 подгруппа 
Петрищева А.А. 210а

практика практика практика практика

Физическая культура 
Коленко А.В.

ДОУ Трусенко А.О.302

Трудовое право Тураева Е.П. 401



14.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПСО 2109 ПСО 2209 ПСО 3109 ПСО 2301 ПСО 3209 ПСО 3309

промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация промежуточная аттестация

Инф. Тех. В ПД 2 подгруппа 
Петрищева А.А. 210а

МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 
306

БЖД Смирнов О.Б. 003

МДК 01.01 Кузичкина Н.В. 306



14.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПСО 2109 ПСО 2209 ПСО 3109 ПСО 2301 ПСО 3209 ПСО 3309
МДК 01.02 Кузнецова Е.А. 

дистанционно
МДК 01.02 Кузнецова Е.А. 

дистанционно
практика практика практика практика

Иностранный язык Касимова 
К.А./Ишангалиева А.Р. 

Дистанционно

Иностранный язык Касимова 
К.А. дистанционно

Информ.технологии в ПД 
Петрищева А.А. 
дистанционно

Информ.технологии в ПД 
Петрищева А.А. 
дистанционно



14.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПСО 2109 ПСО 2209 ПСО 3109 ПСО 2301 ПСО 3209 ПСО 3309
практика практика практика практика

 Физическая культура 
Коленко А.В.

Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. 303

Административное право Аубикерова В.И. 303

БЖД Смирнов О.Б. 003 / Гусева М.И. 102а



14.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ПСО 2109 ПСО 2209 ПСО 3109 ПСО 2301 ПСО 3209 ПСО 3309

практика практика практика практика

МДК 01.02 Кузнецова Е.А.404

Основы фин. и нал. Права Тураева Е.П. 404

МДК 01.02 Кузнецова Е.А. 404



14.04.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

ПСО 2109 ПСО 2209 ПСО 3109 ПСО 2301 ПСО 3209 ПСО 3309
МДК 01.01.Кузичкина Н.В. 

Общ 201
Иностранный язык 1 
подгруппа Касимова К.А. 
409

практика практика практика практика

Гражданское право Свирин 
Д.В. Общ 201
Иностранный язык 2 
подгруппа Касимова К.А.

МДК 01.01.Кузичкина Н.В. Общ 201

Гражданское право Свирин Д.В. 404


